Cena za zhotovení díla v rozsahu stanoveném v Čl. I. odst. 1. Smlouvy (dále jen „cena
díla‟) je stanovena na základě dohody smluvních stran.

2. Cena za dílo činí 82 603,86 Kč bez DPH (slovy: osmdesátdvatisícešestsettřikorunyčeské-

osmdesátšesthahéřů), sazba DPH 21 %  Kč 17 346,81 (slovy: sedmnácttisíctřistačtyřicet-
šestkorunčeskýchosmdesátjedenhaléř),  celková  cena  s DPH činí  99 950,68  Kč (slovy:
devadesátdevěttisícdevětsetpadesátkorunčeskýchšedesátosmhaléřů). Při stanovení ceny
za dílo vycházely smluvní strany z nabídkového rozpočtu Zhotovitele ze dne 11. 10. 2017,
který je nedílnou součástí této Smlouvy, jako její Příloha č. 2.

3. Celková  cena  je  cenou  konečnou  a  nepřekročitelnou  a  zahrnuje  veškeré  náklady